
令和 6 年 12 月吉日 

お客様各位 

ＩＴＥＡ株式会社 

東京環境アレルギー研究所 

東京都文京区白山 1-33-18 

 

新製品発売のお知らせ 

 

 

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

このたび ITEA 株式会社は、お客様の声を受け、製品のラインナップを追加いたしました。 

必ずお客様のご好評を頂けるものと確信しております。 

詳細は担当者へお問い合わせください。 

末筆ながら、お客様の益々のご発展をお祈り申し上げます。 

 

記 

新製品 

製品コード：#1-DP2-001 

ITEA ダニアレルゲン（Der p 2）ELISA キット（抗体固相化済） 

定価：80,000 円（税抜） 

 

発売時期    2025 年 1 月 6 日より取扱開始 
 

本件に関するお問い合わせ、試薬のご発注は下記にて承ります。 

 

ITEA 株式会社 試薬開発部 鈴木 

TEL 03-3526-2031 

FAX 03-3526-2032 

Email reag-info@itea.jp 

 

以上 


